
 

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

TRƯỜNG TH THƯỢNG THANH 

 

Số: 133/QĐ -THTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Việt Hưng, ngày 18 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THƯỢNG THANH 

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy 

định tổ chức và hoạt động của thanh tra giáo dục;  

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGD&ĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ văn bản số 4829/SGDĐT-TTr ngày 18/11/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 

2025-2026; 

Căn cứ Công văn số 3526/SGDĐT-GDTH ngày 04/9/2025 của Sở 

GD&ĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm 

học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 03/10/2025 của UBND phường 

Việt Hưng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;  

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026 của trường Tiểu học 

Thượng Thanh; 

Theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Tiểu học Thượng Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026, gồm các ông, 

bà có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức 

thực hiện kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 theo đúng quy định.  

Các thành viên trong Ban kiểm tra nội bộ được hưởng chế độ theo Quy 

chế chi tiêu nội bộ của Trường Tiểu học Thượng Thanh.  

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; (để t/h) 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Ngô Quốc Anh 



 

TRƯỜNG TH THƯỢNG THANH 

 

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC 

Năm học 2025 - 2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 133/QĐ-THTT ngày 18/11/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Thượng Thanh) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 
Ghi 

chú 

1 Ngô Quốc Anh Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Đặng Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

3 Lưu Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

4 Nguyễn Thị Ly Thư ký hội đồng Thư ký  

5 Nguyễn Thị Minh Thùy Bí thư chi đoàn Thành viên  

6 Ngô Thị Mai Hương TTCM khối 1 Thành viên  

7 Hoàng Thị Điểm TTCM khối 2 Thành viên  

8 Hoàng Thị Ly TTCM khối 3 Thành viên  

9 Nguyễn Thị Thu Hà TTCM khối 4 Thành viên  

10 Nguyễn Thu Phương TTCM khối 5 Thành viên  

11 Nguyễn Thị Thu Hằng TTCM tổ Bộ môn Thành viên  

Danh sách gồm 11 người 



 

TRƯỜNG TH THƯỢNG THANH 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC 

Năm học 2025 - 2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 133/QĐ-THTT ngày 18/11/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Thượng Thanh) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 Ngô Quốc Anh Hiệu trưởng Trưởng ban, phụ trách chung. 

2 Đặng Thị Hạnh Phó hiệu trưởng 

Phó ban:  

Phụ trách kiểm tra việc thực hiện 

nhiệm vụ của GV tổ 4, 5, BM và 

các nội dung được phân công. 

Hoàn thiện hồ sơ, báo cáo sau 

kiểm tra trình hiệu trưởng ra thông 

báo kết luận kiểm tra. Kiểm tra 

việc khắc phục tồn tại sau kiểm tra 

của đối tượng được kiểm tra. 

3 
 

Lưu Thị Thu Hà 
Phó hiệu trưởng 

Phó ban: 

Phụ trách kiểm tra thực hiện 

nhiệm vụ năm học của GV tổ 1, 2, 

3 và các nội dung được phân công. 

Hoàn thiện hồ sơ, báo cáo sau 

kiểm tra trình hiệu trưởng ra thông 

báo kết luận kiểm tra. 

Kiểm tra việc khắc phục tồn tại 

sau kiểm tra của đối tượng được 

kiểm tra. 

4 Hoàng Thị Ly TTCM - TBTT 

Thành viên, phụ trách kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ của Gv tổ 3 và 

các nội dung khác được phân 

công. 

Tham gia kiểm tra công tác tổ 

chức đội ngũ CBGVNV, thu- chi; 

thực hiện QCDC, 3 công khai, 

công tác quản lý của HT, PHT. 

5 Ngô Thị Mai Hương Tổ trưởng tổ 1 

Thành viên, tham gia kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ giáo viên khối 

lớp 1 và các nội dung khác được 

phân công. Kiểm tra hoạt động 

CM và chất lượng giảng dạy của 

tổ khối CM. 

6 Hoàng Thị Điểm Tổ trưởng tổ 2 

Thành viên, tham gia kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ giáo viên khối 

lớp 2 và các nội dung khác được 



 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

phân công. Kiểm tra hoạt động 

CM và chất lượng giảng dạy của 

tổ khối CM. 

7 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng khối 4 

Thành viên, tham gia kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ giáo viên khối 

lớp 4. Kiểm tra hoạt động CM và 

chất lượng giảng dạy của tổ khối 

CM. 

8 Nguyễn Thu Phương Tổ trưởng khối 5 

Thành viên, tham gia kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ giáo viên khối 

lớp 5. Kiểm tra hoạt động giáo dục 

đạo đức học sinh. Kiểm tra hoạt 

động CM và chất lượng giảng dạy 

của tổ khối CM. 

9 Nguyễn Thị Thu Hằng 
Tổ trưởng 

tổ bộ môn 

Thành viên, phụ trách kiểm tra 

thực hiện nhiệm vụ tổ bộ môn, 

hoạt động CM và chất lượng giảng 

dạy của tổ khối CM. 

10 Nguyễn Thị  Minh Thùy BTCĐ 

Thành viên:  

Chịu trách nhiệm kiểm tra việc 

chấp hành điều lệ Đoàn, nghị 

quyết, quy chế và các quy định 

liên quan; kiểm tra, giám sát việc 

thực hiện các quy định của Đoàn, 

giải quyết khiếu nại, tố cáo và bảo 

vệ quyền lợi đoàn viên. 

11 Nguyễn Thị Ly Tổ phó tổ VP 

Thành viên, thư kí: 

Chịu trách nhiệm theo dõi, tổng 

hợp, báo cáo kết quả kiểm 

tra và thực hiện các nhiệm vụ khác 

theo phân công của trưởng ban. 

 
 


